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KARTIG KUKOISTAA ! 
Menneenä kesänä pyöri UA:n mikroautokerho edellisen 
vuoden malliin. Eri kuskeja oli mukana yli viisikymmentä. 
Kesälomien aikaan kerho kokoontui viikoittain ja muutaman 
kerran myös lauantaina. Suurin koulutuksellinen vastuu 
kerhosta oli Seppäsen Jounilla, huolto- ja hallintopuolesta 
vastasi tietenkin Pentikäis´Ville, ja autojen tekniikasta 
huolehti Lammelan Pasin mekaanikkoporukka. 
Kauden päättäjäiskahvit- ja mehut nautitaan ennen 
syyskokousta, eli perjantaina 19.10. klo 18. alkaen. 
 
 
 

KOKOUSKUTSU 
 
Nilsiän Urheiluautoilijat ry:n sääntömääräinen 
syyskokous pidetään pe 19.10.2007 klo 19.00 alkaen 
NilUA:n kerhohuoneella osoitteessa Nilsiäntie 71, Nilsiä.  
Esillä sääntöjen määräämät asiat. 
 
Tervetuloa!    Hallitus 
 



PUHEENJOHTAJAN PALSTA 
 
 

Mennyt kesä toi seurallemme valtavasti erilaista toimintaa, 
niin autourheilua itseään, kuin varainhankintaa ja PR-
puuhaakin. Olipa eräänä lauantaina peräti neljä eri 
tapahtumaa, johon jäseniämme pyydettiin mukaan – ja 
kaikki hoidettiin kunnialla läpi.  
Huolestuneena, jälleen kerran, voin todeta, että toiminta 
kaatuu aina vain lähes yksien ja samojen henkilöiden 
kontalle, ja se meinaa joskus viedä mehuja vähän liiaksi. 
Kun nyt syksymmällä on rauhallisempaa, ryhdymme ensi 
talvea suunnittelemaan hyvissä ajoin. Ja kun Teitä, arvoisat 
jäsenet, kysytään mukaan toimintaan, olisi se kaikkien etu, 
että vastaisitte myöntävästi.  
Joka tapauksessa, tervetuloa sankoin joukoin niin 
syyskokoukseen,  kuin myös seuramme 40-vuotisjuhliinkin - 
silloin ei pestuumarkkinoita pidetä! 
 

Leppoisaa syksyä kaikille!  Viljo Pentikäinen 
 
 
TUTUSTUTAANPA  MIKKELIN SM-RALLIIN… 
Mikkeliläiset piipahtivat viime talvena TahkoSpa- 
rallissamme ottamassa mallia järjestelyistä. Olivat 
tyytyväisiä näkemäänsä, ja toivottivat tervetulleeksi Nilsiän 
UA:n porukan vastavierailulle la 22.9.. Koska matkaa on vain 
reilut pari sataa kilsaa, ennätetään vielä samana päivänä 
bussilla kotiin. 45 nopeinta mahtuu kyytiin, ilmoittautumiset 
sähköpostiin (toimisto(at)nilua.fi) tai Saku Parviaiselle 
viikkoa ennen kisaa. 
 
 



NilUA 40 VUOTISJUHLAT 
Vuosikymmenen juhlat toteutuvat pyhäinpäivänä, eli  
la 3.11.2007.  Paikkana on Ravintola Dooris Nilsiän 
keskustassa ja juhlallisuudet starttaavat klo 19.00. 
Varatkaapa kyseinen ilta vapaaksi, virallisempi kutsu tulee 
sitten, kun lopullinen ohjelma on varmistunut.  
 

NESTE OIL RALLI 
Puheenjohtajamme vei jo viikkoa ennen rallia 
valmistelupartion Korpilahdelle raivaamaan ja siimoittamaan 
yleisöalueita. Varsinainen ek-porukka starttasi Nilsiästä 
lauantai-aamuna puoli neljältä Ahosen bussilla ja niinpä 
oltiinkin hyvissä ajoin valmiina, kun ensimmäinen kilpailija 
tuli Leustun pätkälle vartin yli puolenpäivän. 
Iltakuudelta saavuttiin Rutalahden kylälle, jossa Marttojen 
lihapullat odotti valmiina. Yöpyminen oli järjestetty 
makuupusseissa nuorisoseurantalolle. 
Sunnuntaina, aamupalan jälkeen, bussiretkue siirtyi 
Ruuhimäen pikikselle – kävelymatkaa bussin tuulilasista 
kisareitille oli tosin hieman yli 20 metriä, mutta sen jaksoi 
jokainen taivaltaa.. 
Mielenkiintoinen viikonloppu, kerta kaikkiaan ! 
 

VALMENNUSINFO PUIJONSARVESSA ti 11.9. klo 18.30 
AKK:a alueen puuhaamassa illassa kerrotaan alkavasta 
valmennustoiminnasta, niin kilpailijoille, huoltajille, kuin 
seuratoimintaporukallekin. Ainakin ralli- ja kartingryhmät 
aloittavat valmentautumisen…Lisää netissä! 
 
 

VALOKUVA TAI PARI 
Jos Sinulla on joku mukava foto, tältä 40-vuotiselta NilUA:n 
ajalta (myös JMK:n ja KoiSavUA:n ajanjaksot otetaan 
mukaan), niin toimita se toimistolle tai sähköpostiin. Näitä 
olisi mukava katsella ja muistella 40-v pippaloissa.  



SM-RALLI 2008 
Eräitä uusia kuvioita on suunnitteilla, mm. AKK on 
tiedustellut mahdollisuutta jo perjantaina järjestää yleisö-ek. 
Uudet rengasrajoitukset on myös otettava huomioon reittiä 
suunniteltaessa. Saapas nähdä, miltä lopullinen konsepti 
näyttää aikanaan… 
 

JOKKIS ON SEURAMME MAHTILAJI !  
Vuosikymmeniä on jokamiesluokan kuskeja ollut myös 
Nilsiästä, lähinnä muutamia yksinäisiä susia. Mutta nyt on 
Aki Horttanaisen vuosien työn tulos nähtävillä – NilUA:n 
riveissä on toistakymmentä kuskia, nuortenluokassa myös 
useita edustajia. Ja tulevana vuonna lisää luvassa, ainakin 
nuorten luokkaan. Taitaa jäädä rallikin kakkoseksi… 
Joensuun kertatapahtumaan, Etuveto-kardaani liigaan, 22.9. 
jokkisporukka osallistuu tutuilla possunvärisillä autoilla. 
 

VAUHDIN MAAILMA 
Toimittaja piipahti Nilsiässä elokuun lopulla 
haastattelemassa eräitä seuramme nykyisiä avainhenkilöitä. 
Juttu tulee kuulemma VM:n seuraesittelysarjaan, ja NilUA on 
ensimmäisten joukossa. Kannattaa lukaista syyskuun 
VeeÄmmä! 
 
 
 

Rapsakkaa syksyä, toivottaa NilUA:n hallitus ! 
Yhteystiedot: 
 
Puheenjohtaja  Viljo Pentikäinen  050 5532 225 
sihteeri  Saku Parvinen  050 5547 387  
 
www.nilua.fi  sähköposti:  toimisto (at) nilua.fi 


